
Školní

Vinařsk
á

Šakvická

Ul
ič

ka

Sadařská

N
ád

ra
žn

í

Zahradní

D
ol

ní

Ú
zk

á

Úzká

Domky

Do
m

ky

Dolní

Bř
íz

ov
á

Požární

Vin
ař

sk
ý k

op
ec

Po
žá

rn
í

Vinařský kopec

Příční

D
om

ky
yk

mo
D

H
la

vn
í

Vinařská

16
13

12

5

3

7
9

6

14

Svatý
Janek

Směr Kostel

OBEC ZAJEČÍ

Svatý Janek
Kaplička
svatého
Floriána

Kostel

Šakvická

11

Vinařsk
á

Šakvická

Požární

Vin
ař

sk
ý k

op
ec

Po
žá

rn
í

Vinařský kopec

U
 V

ily

19

Zaječí potok

Štinkovka

Trkm
anka

Zaječí

Velké Pavlovice

8

směr Přítluky

AUTOBUSOVÁ 
ZASTÁVKA

18

Vinařství U Kapličky
Vinařská

15

17

Vinný sklep
Pod Kapličkou

Vinařská

Vinařství Herůfek
Dolní

Vinný sklep 
Jaroslav Kadlec

Vinařská

Vinařství
Johannesberg

Šakvická 

Rodinné vinařství
Zdeněk Jurečka

Šakvická

Víno Hycl
Školní

Sklep U Dejva
Hlavní

Vinný sklep 
U Čermáků

Vinařská

AUTOBUSOVÁ 
ZASTÁVKA

Vinařství Pavlica
Šakvická

10

Sklep U dvou Vačic 
Koštotéka

Hlavní

Vinařství Šabata
Zaječí 

(Přitlucká hora)

Kyvadlová autobusová doprava 
provozována v intervalech po 15 min. 
vás z centra obce dopraví 
do Vinařství Šabata – sklep č. 17, 
do Vinařství Vajbar – sklep č. 19
a do Vinařství U Kapličky – sklep č. 18

AUTOBUSOVÁ 
ZASTÁVKA

AUTOBUSOVÁ 
ZASTÁVKA

2

4

Zaječské vinařství
Nová Hora

Vinařský kopec

ZAJEČSKÝ ŠENK

Nádražní

1

Vinařství Vajbar
U Vily

Rodinné vinařství 
ZAJÍCI ZE ZAJEČÍ

Vinařská

KULTURNÍ DŮM

doprovodný program

BURAVINO
Mdorý sklep

Vinařská

Pura Vida
Hlavní

Vinařství U Krčků
Dolní

Infocentrum Zaječí
Pokladna



Infocentrum Zaječí
Vinařská 479

Prodej vstupenek od 09:00
- dárkové předměty
- vinotéka

Telefon: 725 936 624
info@vinarstvinosreti.cz
www.infocentrumzajeci.cz

www.vinarizajeci.cz

Sobota 23. listopadu

   

  

Neděle 24. listopadu
10:00 – 12:00 – prodej vín

Zajíci ze Zaječí
Vinařská 479, Zaječí
IČO: 60678267

09:00 – Otevření informačního centra 
– Vinařská 479

11:00 – Otevření vinných sklepů a vinařství.
K degustaci bude připraveno více než 200 
vzorků nejlepších zaječských vín a vybrané 
moravské speciality. Mužáci z Ladné Vás 
budou v průběhu dne doprovázet do všech 
sklepů.

19:00 – Uzavření sklepů

Doprovodný program v ceně 
vinařského balíčku v KD Zaječí 
16:00 - 20:00  Cimbálová muzika 
                        k tanci a poslechu

20:00 - 01:00 Večerní zábava s DJ

Večerní posezení ve vinných sklepech není v ceně balíčku.

Zaječské vinařství Nová Hora
Barbora Nasseri a Jiří Hruban
Vinařský kopec
IČO: 19737491

Infocentrum Zaječí
Vinařská 479
Pokladna
od 09:00 do 16:30
- dárkové předměty
- vinotéka

Občerstvení

Ubytování je poskytováno celoročně další informace 
o ubytování na stránkách jednotlivých vinařů

WC

Vlastní program ve sklepě

Víno Hycl
Miroslav Hycl
Školní 141

Miroslav Hycl | 776 775 822
vinohycl@seznam.cz
www.vinohycl.cz

Vinařství Herůfek
Svatopluk Herůfek

Dlážděná 382

Svatopluk Herůfek | 602 731 090
info@vinarstviherufek.cz
www.vinarstviherufek.cz

Vinařství Pavlica
Dlážděná 466

Lenka Pavlicová | 604 883 334
Jan Pavlica | 777 663 003
info@vinarstvipavlica.cz
www.vinarstvipavlica.cz 3

Telefon: 725 936 624
recepce@zajicizezajeci.cz
www.infocentrumzajeci.cz

607 700 788
ondrej@zajicizezajeci.cz
www.zajicizezajeci.cz

Kyvadlová autobusová doprava 
provozována v intervalech po 15 min. 
vás z centra obce dopraví 
do Vinařství Šabata – sklep č. 17, 
do Vinařství Vajbar – sklep č. 19
a do Vinařství U Kapličky – sklep č. 18

Vinařství U Krčků
Daniel Krčka

Dolní

Daniel Krčka | 770 122 010
info@vinarstviukrcku.cz 
www.vinarstviukrcku.cz
www.ubytovaniukrcku.cz

Sklep U Dejva
David Majerník

Školní 153

David Majerník | 777 888 124
pandorek@centrum.cz

1810

Vinný sklep U Čermáků
Vladislava Čermáková
Vinařská 48

724 029 005
info@vinocermak.cz
www.vinocermak.cz

Rodinné vinařství 
Zdeněk Jurečka

Šakvická 491

Zdeněk Jurečka | 776 247 684
jureckaz@seznam.cz5

Vinařství Johannesberg
Šakvická 607
IČO: 26012090

724 736 095
info@johannesberg.cz
www.johannesberg.cz4

2
778 711 111 / 770 199 999
vyborne@vinozezajeci.cz
www.vinozezajeci.cz

6

 

Sobota
23. listopadu

www.vinarizajeci.cz

Zaječská
LETOŠNÍ 

VÍNA

od 11:00 do 19:00

20
24

1

Vinný sklep Pod Kapličkou 
Miroslav Popovský
Šakvická 181

Miroslav Popovský | 736 763 587
popovska.z@seznam.cz
www.vinarstvi-u-popovskych.webnode.cz

Vinný sklep Jaroslav Kadlec
Jaroslav Kadlec

Vinařská 272

Jaroslav Kadlec | 724 956 4167

8

BURAVINO
Modrý sklep
BURAVINO s.r.o. 

Ing. Jan Burian | 739 573 433

jan.burian1@email.cz
www.buravino.cz

Sklep U dvou Vačic - Koštotéka
Stavín Vačice s.r.o.
Michaela Protivínská
Tomáš Protivínský

778 785 199 | 778 785 135
sklepu2vacic@gmail.com
www.sklepu2vacic.cz

Zaječský Šenk
Milan Barvík

Zahradní 413

Milan Barvík | 777 648 504
milan.barvik@email.cz
www.zajecskysenk.cz11

12

13

15

17

Vinařství Šabata
Zaječí 506

Jan Šabata | 774 578 772
Václav Šabata | 724 204 480
info@vinarstvisabata.cz

Ochutnávka 
55 přívlastkových vín.
Vína suchá, polosuchá, 
polosladká i sladká .

Pura Vida Zaječí
Bc. Ivana Rybová Valentová

Hlavní 501

Bc Ivana Rybová Valentová
728 186 103
ivanasevcikova.7@seznam.cz
www.penzionzajeci.cz

Vinařství Vajbar
U Vily 480

606 438 950
objednavky@vinarstvivajbar.cz
www.vinarstvivajbar.cz

Vinařství U Kapličky
Vinařská 484

Recepce | 606 766 147
recepce@vinarstviukaplicky.cz
www.vinarstviukaplicky.cz

Program ve sklepě

19

Poznámky:

9

16

14

Degustace 7 druhů frizzante 
a více než 30 přívlastkových vín.
Speciality vinného baru, 
café Vajbar.

Prohlídka historického sklepa
Degustace 17 vín
Teplá kuchyně


